
POSTANOWIENIE NR 3/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE II 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Iwkowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Iwkowa ustalonych 
postanowieniem Nr 26/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Iwkowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 2895, zm. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. 
poz. 5110). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Iwkowa, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Iwkowa. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie II 

 
 

Przemysław Szpik 

 

Id: 9B0380A6-1F08-414B-BFAD-43EBEF0270E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 3/2025 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Podział Gminy Iwkowa na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Iwkowa: 2, 10A, 13, 18 - 20, 22 - 23, 25, 
28 - 29, 32 - 35A, 37, 39 - 45, 48 - 50, 52, 
54 - 58, 60 - 62, 64 - 66, 68 - 75, 78 - 79, 

81, 81A, 81C, 83 - 94, 97 - 101, 103 - 104, 
107 - 111, 113, 115 - 126A, 128, 130, 133 
- 135, 137 - 141, 144 - 147, 149 - 150, 152, 
154 - 155, 157, 159 - 160, 163, 166, 169, 
171, 176 - 177, 181 - 182, 187 - 188, 192, 
198, 207, 209, 211 - 212, 216 - 217, 222, 

226, 229 - 232, 235 - 236, 239 - 242, 246 - 
248, 250, 255, 259, 261, 263 - 266, 268, 

270 - 271, 273 - 277, 279 - 280, 285 - 288, 
290, 292, 294, 296 - 297, 301 - 302, 304, 

307 - 310, 314, 319 - 320, 325 - 327, 332 - 
334, 342 - 343, 346, 350, 352, 354, 357, 
361, 364, 366, 368, 370, 377 - 379, 383, 

387, 389, 391 - 392, 398, 408 - 409, 411 - 
412, 418, 420, 422, 427, 432 - 434, 437, 

441 - 442, 444 - 444A, 447 - 448, 452, 458 
- 458A, 461, 463, 477, 485, 491 - 492, 504, 
515 - 516, 523, 527, 537 - 539, 542, 549, 
551 - 552, 554, 557 - 558, 563, 565 - 566, 
572 - 572A, 575, 582, 586, 589 - 590, 592, 
596, 598 - 601, 604, 606 - 607, 609 - 612, 
615, 617, 619 - 625, 627 - 628, 630, 633, 
636, 638, 640 - 641, 645, 652 - 654, 656, 
659 - 660, 662, 666 - 667, 669 - 670, 673, 
678, 681, 687 - 688, 695 - 697, 699, 701 - 
702, 705, 707, 709, 712 - 715, 717 - 718, 
721 - 722, 724, 726, 729 - 730, 732 - 733, 
740, 742, 746, 750, 752 - 755, 762, 764, 

768, 771, 774 - 776, 778 - 780, 782 - 783, 
791, 797, 800, 803, 805 - 808, 810, 813 - 
814, 817, 819, 821, 826, 828, 833, 839, 
843, 845 - 846, 849, 852, 854, 856, 863, 
867, 873 - 875, 880, 882, 884, 886, 890 - 
892, 894 - 895, 900 - 901, 903, 907 - 908, 
910, 913, 915, 917, 919, 928, 929, 931, 

942, 946, 953, 956 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II 
w Iwkowej, Iwkowa 525, 32-861 Iwkowa 

2 

Iwkowa : 1, 3, 5 - 9, 12, 15, 24, 30, 38, 59, 
63, 67, 80, 82, 95, 131 - 132, 136, 143, 

148, 151, 158, 162, 164 - 165, 167 - 168, 
170, 172, 174, 178, 178A, 180, 183 - 186, 
189, 193 - 194, 196 - 197, 200 - 206, 213 - 
215, 218 - 221, 224, 225, 227 - 228, 234, 
237 - 238, 243, 249, 252, 254, 256 - 257, 

Gminny Ośrodek Kultury w Iwkowej, Iwkowa 468, 
32-861 Iwkowa 

Id: 9B0380A6-1F08-414B-BFAD-43EBEF0270E8. Podpisany Strona 1



267, 269, 278, 282 - 284, 289, 298, 300, 
303, 305 - 306, 321, 323, 328 - 329, 331, 
335, 337 - 339, 341, 344 - 345, 347 - 349, 
351, 353, 355 - 356, 358 - 360, 362, 365, 
367, 371 - 372, 374 - 376, 381 - 382, 384, 
386, 390, 393 - 394, 397, 399 - 407, 413, 
415, 425, 428, 449 - 451, 453, 455 - 457, 

459 - 460, 464 - 465, 469, 475 - 476, 478 - 
482, 484, 486, 488, 490, 493, 500 - 503, 

505 - 506, 517 - 522, 530 - 531, 535, 540 - 
541, 544 - 545, 547, 553, 555, 559 - 562, 

564, 567, 570, 573 - 574A, 577, 579 - 581, 
584, 587 - 588, 591, 595, 597, 603, 605, 
613 - 614, 616, 618, 626, 632, 637, 643, 
651, 655, 658, 661, 663 - 665, 668, 671, 
675 - 677, 680, 683, 689, 691, 698, 700, 
703 - 704, 706, 710, 719, 725, 727 - 728, 
731, 734, 736 - 739, 741, 743 - 745, 747 - 
748, 757 - 758, 766 - 767, 769 - 770, 777, 
781, 785, 788 - 790, 792 - 793, 798, 801 - 
802, 804, 812, 815 - 816, 818, 820, 823, 

825, 830, 834, 838, 840 - 841, 847, 851A, 
853, 857 - 858, 860 - 862, 864, 866, 868, 
876, 878, 883, 911, 912, 914, 922 - 923, 

925, 930, 947, 960 

3 Porąbka Iwkowska, Połom Mały, Drużków 
Pusty, Kąty 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Marcina 
Kątskiego w Kątach, Kąty 21, 32-862 Porąbka 

Iwkowska 

4 Wojakowa, Dobrociesz 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 

Brodzińskiego w Wojakowej, Wojakowa 49, 32-862 
Porąbka Iwkowska 

 

Id: 9B0380A6-1F08-414B-BFAD-43EBEF0270E8. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 3/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE II z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Iwkowa na stałe obwody głosowania


